
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е 
     23.12.2016                                р.п. Знаменка                                    № 310

    О  внесении  изменений  в  решение  Знаменского  районного  Совета
народных  депутатов  от  03.12.2015  №225  «Об  утверждении  плана
приватизации муниципального имущества  Знаменского  района Тамбовской
области на 2016 год»

   Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение
Знаменского  районного  Совета  народных  депутатов  от  03.12.2015  №225
«Об  утверждении  плана  приватизации  муниципального  имущества
Знаменского  района  Тамбовской  области  на  2016  год»  »,  представленный
временно  исполняющим  обязанности  главы  администрации  района,
заключение  постоянной  депутатской  комиссии  по  бюджету,  экономике,
налогообложению и аграрным вопросам, руководствуясь статьей 25 Устава
Знаменского района, 

Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
        

 1.  Внести  в  решение  Знаменского  районного  Совета  народных
депутатов  от  03.12.2015  №225  «Об  утверждении  плана  приватизации
муниципального имущества Знаменского района Тамбовской области на 2016
год»» следующие изменения:
           перечень приложения дополнить строкой 2 следующего содержания:
«
Муниципальное

унитарное
предприятие

«Аптека №23»

 Тамбовская 
область, 
Знаменский район,
р.п., Знаменка, ул. 
Красная площадь, 
д. 33

Муниципальное 
унитарное предприятие

Реорганизация в
общество с 
ограниченной 
ответственность
ю «Знаменская 
аптека»

 2016 год           -

» 
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного
самоуправления  муниципального  образования  Знаменский  район
«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП 68
Тамбовский областной портал».  

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету,  экономике,
налогообложению и аграрным вопросам (В.Н. Островерхова).

Глава района                                                                            А.И. Бушуев


	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

